
 

TP/7/23 

Tytuł postępowania: Zakup sprzętu komputerowego 

Kontakt: https://platformazakupowa.pl/transakcja/835946 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10 listopada 2023 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

Numer oferty Wykonawca/y Cena 

1.  Damcom Grupa Sp. z o.o. 

00-511 Warszawa 

283 747,73 zł 

2.  Infomex Sp. z o.o. 

34-300 Żywiec 

163 842,15 zł 

3.  Grupa E Sp. z o.o. 

43-100 Tychy 

189 242,88 zł 

4.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

26-600 Radom 

195 704,07 zł 

5.  Compro Jolanta Olszewska 

41-400 Mysłowice 

347 524,20 zł 

6.  PWH WIP Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

44-200 Rybnik 

156 456,00 zł 

7.  ALLTECH Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

09-407 Płock 

178 165,50 zł 

8.  Speedserwis Tomasz Wroński 

20-709 Lublin 

216 487,38 zł 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/835946


9.  g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

99-300 Kutno 

193 386,75 zł 

10.  FHU Horyzont Krzysztof Lech 

38-300 Gorlice 

367 770,00 zł 

Katowice, dnia 10 listopada 2023 r. 

 
 
Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/ - / Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

 


